Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS OEIRAS
Rua Projetada, S/N., Uberaba II, OEIRAS / PI, CEP 64.500-000

Fone: (89) 3462-3386 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 30/2022 - DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 3 de maio de 2022.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍPIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Processo nº
23181000410/2022-99,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Designar os servidores Gabriela de Oliveira BeloGabriela de Oliveira Belo, , Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE 1770754 (1°Gtular); Eliel Ferreira doEliel Ferreira do
Nascimento, Nascimento, Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE 1319335
(2° Gtular); Thiago Antônio Alves Thiago Antônio Alves, , Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
Matrícula SIAPE 2318872 (1°  suplente); Thaisa Renata Marques BacelarThaisa Renata Marques Bacelar, Professora do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Matrícula SIAPE 1153755 (2° suplente); RailmaRailma
Rodrigues dos Santos RolimRodrigues dos Santos Rolim, , Técnica em Enfermagem, Matrícula SIAPE 2069277 (membro
Gtular); William Seixas SantosWilliam Seixas Santos, Técnico de Laboratório-Área, Matrícula SIAPE 2421436
(membro  suplente); Romário Alves BritoRomário Alves Brito, Discente, Matrícula 2020122LFIS30, (membro
Gtular); Maria Karleane Pereira Viana de Sousa, Maria Karleane Pereira Viana de Sousa, Discente, Matrícula 2021122LFIS10,
(membro  suplente), Marineide da Silva Soares Rêgo Leite, Marineide da Silva Soares Rêgo Leite, representante da Sociedade
Civil, CPF: 591.278.303-06 (membro  Gtular); e Renato dos Santos MarGnsRenato dos Santos MarGns, Representante
da Sociedade Civil, CPF nº 795.555.193-15 (membro  suplente), para, sob a presidência do
primeiro, consGtuírem a Comissão Própria de Avaliação-CPA Local do Campus Oeiras/IFPI,
com a atribuição de coordenar o processo de avaliação interna do referido campus pelo
período de 2 anos.

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - GAB-IFPIREITOR - CD1 - GAB-IFPI, em 03/05/2022 11:02:33.

Este documento foi emiGdo pelo SUAP em 29/04/2022. Para comprovar sua autenGcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

87650
6de3703808

	Documento assinado eletronicamente por: